ao DETRAN/DENATRAN 

e SUDEMA, dispondo de 

palco, com iluminação, 

grades de proteção e piso 

em material resistente, 

gerador, microfone com fio 

e sem fio, gravador de MD 

e leitor de mp3. 

Horas 500 R$ 53,30 R$ 26.650,00 WF 

Valor Global dos Itens é de 71.650,00 (setenta e um mil e seiscentos e cinqüenta reais). 

João Pessoa, 03 de Abril de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação